

## Klient

### Lüganuse Vallavalitsus

Keskpuiestee 20  
43199 Kiviõli linn, Lüganuse vald Ida-Viru maakond  
Eesti Vabariik

## Pakkumine nr MP2500127

Kuupäev: 11.03.2025  
Pakkumine kehtib: 10.05.2025

Makse saaja:

### Küttesalong OÜ

Swedbank: EE342200221056578666

**Pakkumine kokku: 5277.76**

Kirjeldus	Kogus	Hind	Ah %	Summa	KM	Kokku (EUR)
7777 - Ahju lammutus, ehitusjäätmete utiliseerimine	1	520.00		520.00	114.40	634.40
010042 - Ahjuest 60x80x210 + 1 kiht musta	1 tk	360.00		360.00	79.20	439.20
060049 - Ahjuuks (10x10) 265x265 TVM	1 tk	145.087		145.09	31.92	177.01
9999 - Ahju materjalid, Kivid, segud	1 tk	925.00		925.00	203.50	1128.50
7777 - Ahju ladumine	1	1280.00		1280.00	281.60	1561.60
010015 - Praeahi	1 tk	73.278		73.28	16.12	89.40
060022 - Tuharest 200x290	1 tk	18.524		18.52	4.08	22.60
060113 - Pliidiplaat nr. 3 456x762	1 tk	92.575		92.58	20.37	112.95
060039 - Keeduplaat d240	1 tk	11.598		11.60	2.55	14.15
060041 - Keeduplaat d320	1 tk	19.95833		19.96	4.39	24.35
7777 - Pliidi remont	1	320.00		320.00	70.40	390.40
9999 - Kivid, segu materjalid	1 tk	140.00		140.00	30.80	170.80
9999 - Külmmüüride korrastamine	1 tk	150.00		150.00	33.00	183.00
9999 - Abimaterjalid	1 tk	70.00		70.00	15.40	85.40
8888 - Transport	1 Tk	120.00		120.00	26.40	146.40
7777 - Korstnapühkimisteenus	1	80.00		80.00	17.60	97.60
<b>Pakkumine nr MP2500127</b>				<b>4326.03</b>	<b>951.73</b>	<b>5277.76</b>
sh.						
Käibemaks 22%				4326.03	951.73	5277.76

Objekt: Metsa 10 Püssi

Hinnapakkumine ei sisalda külmmüüride lõppviimistlust.

Käesolevat hinnapakkumist aktsepteerivad pooled eelarvena ja see ei ole siduv.

Töövõtjal on õigus nõuda tasu suurendamist tööde mahu või maksumuse suurenemise korral nii lisatööde kui ka muudatuste korral tööde teostamisel.

## Küttesalong OÜ

Reg nr: 12398812  
KMKR nr: EE101602446  
Aadress: Jaama pst. 5  
44311 Rakvere Lääne-Virumaa  
Eesti Vabariik

E-post: kyttesalong@gmail.com  
Telefon: +372 55 86 786  
Koduleht: www.kyttesalong.ee

Swedbank: EE342200221056578666, SWIFT:  
HABAEEX